
郑州煤机格林材料科技有限公司年产 6万吨高端机械装备承压零部件智能化制

造厂房扩建项目中标候选人

（招标编号：24-GC-0632）

       
公示结束时间：2024年 07月 26日          

一、评标情况

标段(包)[001]郑州煤机格林材料科技有限公司年产 6万吨高端机械装备承压零部件智能化

制造厂房扩建项目:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：河南水建集团有限公司，投标报价：946.037172万元，质量：

合格，达到国家现行相关施工质量验收规范标准 ，工期/交货期/服务期：90天；

      中标候选人第 2名：河南六建建筑集团有限公司，投标报价：947.865626万元，质

量：合格，达到国家现行相关施工质量验收规范标准 ，工期/交货期/服务期：90天；

      中标候选人第 3名：河南盛鼎建设集团有限公司，投标报价：959.026198万元，质

量：详见公告，工期/交货期/服务期：90天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(河南水建集团有限公司)的项目负责人：陈业辉二级建造师注册证书

豫 241111120600;

      中标候选人(河南六建建筑集团有限公司)的项目负责人：李伟一级建造师注册证书

豫 1412016201625969;

      中标候选人(河南盛鼎建设集团有限公司)的项目负责人：丁洪涛二级建造师注册证书

豫 241151572482;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(河南水建集团有限公司)的资格能力条件：详见公告;

      中标候选人(河南六建建筑集团有限公司)的资格能力条件：详见公告;

      中标候选人(河南盛鼎建设集团有限公司)的资格能力条件：详见公告;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(河南水建集团有限公司)的评标情况：详见公告;

      中标候选人(河南六建建筑集团有限公司)的评标情况：详见公告;



      中标候选人(河南盛鼎建设集团有限公司)的评标情况：详见公告;

二、提出异议的渠道和方式

详见招标公告

三、其他

    本项目郑州煤机格林材料科技有限公司年产 6万吨高端机械装备承压零部件智能化制

造厂房扩建项目（标段编号：24-GC-0632-01）于 2024年 07月 18日在郑州市公共资源交易

中心进行开标（评标），经评标委员会评审，现将该项目的中标候选人（评标结果）情况公

示如下：

一、中标候选人

1.1 中标候选人排序基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价(元)

/投标费率(%) 项目负责人 质  量 工  期

（交货期/天）

1 河南水建集团有限公司 9460371.72 陈业辉 合格，达到国家现行相关施工质量验

收规范标准 90 

2 河南六建建筑集团有限公司 9478656.26 李伟 合格，达到国家现行相关施工质

量验收规范标准 90 

3 河南盛鼎建设集团有限公司 9590261.98 丁洪涛 合格，达到国家现行相关施工质

量验收规范标准 90 

1.2 中标候选人项目管理人员情况

序号 单位名称 姓名 人员类别 职务 身份证号码 职业资格证书 证书编号

1 河南水建集团有限公司 陈业辉 管理人员 项目经理 412***********5470 二级建造师注册

证书 豫 241111120600

2 河南六建建筑集团有限公司 李伟 管理人员 项目经理 410***********0535 一级建造师注

册证书 豫 1412016201625969

3 河南盛鼎建设集团有限公司 丁洪涛 管理人员 项目经理 410***********202X 二级建造师

注册证书 豫 241151572482

1.3 中标候选人企业业绩

序号 中标候选人名称 中标工程名称 建设单位 合同签订时间 合同金额（元）

1 河南水建集团有限公司 新融城科技有限公司装配式建筑绿色产业基地建设项目 2#车间 新



融城科技有限公司 2020.8.17 44972231.55元

2 河南水建集团有限公司 鄢国花语中医医疗社区养老项目御寿园一期工程 河南东方祥和健

康管理有限公司 2023.5.29 21383000元

3 河南六建建筑集团有限公司 中原节能环保产业园启动区 I 标段工程总承包（EPC）

中原（河南）节能环保发展有限公司 2021.5.12 212821902.15 元 

4 河南六建建筑集团有限公司 洛阳市教育局 7 所新建学校建设工程施工项目（一标段：洛阳

市杨湾学校建设工程）  洛阳市教育局 2022.9.22 299381692.84 元

5 河南六建建筑集团有限公司 三门峡高新区绿色制造产业园建设项目 三门峡市淄阳资产管

理有限责任公司 2021.8.30 166000000元

6 河南盛鼎建设集团有限公司 三门峡黄河公铁两用桥公路南引桥及南引线工程房建

工程施工项目 

GTFJ-3 标段 河南省豫晋高速公路建设有限公司 2020.7.31 52954646.86 元

7 河南盛鼎建设集团有限公司 贵州约堡环保有限公司基地项目 7号楼主体工程钢结构部分 

贵州约堡环保有限公司 2022.8.30 21973550 元

1.4 中标候选人项目负责人业绩

招标文件无要求

二、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件 

2.1 招标文件要求的资格能力条件

序号 标段编号 资格能力条件

1 24-GC-0632-01 投标人资格要求

1.投标人具有独立法人资格，营业执照有效；

2.资质要求：投标人须具有建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包三级及以上资质，

并具有有效的安全生产许可证，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力。

3.项目经理资格要求：拟派项目经理须具备建筑工程专业贰级及以上注册建造师执业资格，

具备有效的安全生产考核合格证书；并与投标人具有劳动合同关系，参加了投标企业缴纳的

社会保障金（提供社会保险证明），且无在建和正在承接工程项目（要求提供相关承诺，发

现弄虚作假，视为自动放弃中标资格，由此产生的一切法律后果由投标人承担）；

4.业绩要求：2020年 1月 1日以来具有在建或已完成单项合同金额不低于 800万元的建筑

工程施工业绩（以合同签订日期为准）【提供中标通知书、合同或协议】。



5. 财务要求：企业财务状况良好，提供 2023年度经会计师事务所或第三方审计机构出具的

财务审计报告。（新成立企业按成立年度计算，成立时间不足一年的可提供银行资信证明。）

6.信誉要求：投标人通过“信用中国”网站（https://www.creditchina.gov.cn/）“信用服

务”-“失信被执行人”-跳转至“中国执行信息公开网”网站

（http://zxgk.court.gov.cn/shixin/）查询企业、法定代表人、项目经理，并提供查询网

页，有失信记录的将被取消投标资格。（投标人须提供网站查询打印页，打印页需包括查询

日期，查询日期为公告发布之后至投标截止时间前） 

7.其他要求： 

7.1 投标人需承诺遵守《保障农民工工资支付条例》，且未被列入尚在执行期的拖欠农民工

工资失信联合惩戒名单。（须出具书面承诺，加盖单位公章） 

7.2 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加投标；法定代

表人为同一个人的两个以上法人，母公司、全资子公司及存在控股关系的公司不得同时参加

投标。【提供在“国家企业信用信息公示系统”中查询打印的相关材料并加盖公章（需包含

公司基本信息、股东信息及股权变更信息、企业信用信息等）】 

7.3 本次招标不接受联合体投标。 

2.2 中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件情况

序号 标段编号 中标候选人名称 响应情况

1 24-GC-0632-01 河南水建集团有限公司  响应

2 24-GC-0632-01 河南六建建筑集团有限公司  响应

3 24-GC-0632-01 河南盛鼎建设集团有限公司  响应

三、废标情况及原因

序号 投标人名称 废标原因

1 豪和建设集团有限公司 投标人工程量清单签字盖章，不符合招标文件投标人须知前

附表 3.7.3第二条的要求。 

四、报价修正情况

无报价修正。

五、所有投标人综合标评分情况

序号 投标人名称 评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E

1 河南联创建筑工程有限公司 19.30 19.30 19.30 19.30 19.30

2 河南国人建设集团有限公司 13.20 13.20 13.20 13.20 13.20



3 河南瑞泰建筑工程有限公司 20.36 20.36 20.36 20.36 20.36

4 河南振华工程发展股份有限公司 19.18 19.18 19.18 19.18 19.18

5 河南尊明建筑工程有限公司 7.00 7.00 7.00 7.00 7.00

6 三赢建设集团有限公司 19.60 19.60 19.60 19.60 19.60

7 郑州国安钢结构工程有限公司 7.00 7.00 7.00 7.00 7.00

8 河南六建建筑集团有限公司 29.76 29.76 29.76 29.76 29.76

9 河南水建集团有限公司 28.50 28.50 28.50 28.50 28.50

10 中海华祥建设发展有限公司 18.76 18.76 18.76 18.76 18.76

11 河南优德建筑工程有限公司 16.20 16.20 16.20 16.20 16.20

12 河南盛鼎建设集团有限公司 30.00 30.00 30.00 30.00 30.00

六、所有投标人技术标评分情况

序号 投标人名称 评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E

1 河南联创建筑工程有限公司 20.3 16.6 15.5 16.7 18.4

2 河南国人建设集团有限公司 15.8 10.6 11.3 16.1 15.3

3 河南瑞泰建筑工程有限公司 17.3 15.8 15.6 16.2 18.3

4 河南振华工程发展股份有限公司 14.6 10.8 11.4 16.7 15.7

5 河南尊明建筑工程有限公司 17.7 14.0 15.1 16.5 17.9

6 三赢建设集团有限公司 18.4 11.8 15.1 16.2 17.3

7 郑州国安钢结构工程有限公司 18.9 15.8 17.2 16.4 18.7

8 河南六建建筑集团有限公司 19.8 15.6 17.0 16.4 19.4

9 河南水建集团有限公司 22.6 16.4 19.1 16.4 20.0

10 中海华祥建设发展有限公司 22.6 11.9 17.1 16.9 16.7

11 河南优德建筑工程有限公司 15.3 12.7 13.6 16.2 16.4

12 河南盛鼎建设集团有限公司 23.3 20.0 22.1 22.6 21.7

七、所有投标人总得分情况

序号 投标人名称 报价得分 总得分

1 河南联创建筑工程有限公司 28.28 65.08 

2 河南国人建设集团有限公司 26.06 53.08 

3 河南瑞泰建筑工程有限公司 29.4 66.4 

4 河南振华工程发展股份有限公司 24.09 57.11 



5 河南尊明建筑工程有限公司 28.45 51.69 

6 三赢建设集团有限公司 25.38 60.74 

7 郑州国安钢结构工程有限公司 9.18 33.58 

8 河南六建建筑集团有限公司 32.55 79.95 

9 河南水建集团有限公司 32.62 80.02 

10 中海华祥建设发展有限公司 24.4 60.2 

11 河南优德建筑工程有限公司 30.75 61.79 

12 河南盛鼎建设集团有限公司 26.06 78.0 

八、公示时间

 2024 年 7月 22 日至 2024 年 7 月 25 日

九、招标文件规定公示的其他内容

招标文件无要求

十、异议（投诉）受理部门及渠道

序号 受理部门 受理渠道

1 招标人或招标代理机构

（异议受理） 单位名称：郑州煤机格林材料科技有限公司 

单位地址：郑州市上街区丹江路 58号

联 系 人：尚女士

电    话：0371-68111196

传    真：0371-68111196

邮    箱：/

2 招标监督部门

（投诉受理） 监督部门：郑州市上街区住房和城乡建设局

办公地址：郑州市上街区济源路 139号

电    话：0371-68000076

传    真：0371-68922461

邮    箱：sjqjsj@126.com

备注：投标人或其他利害关系人对评标结果有异议的，可在公示期内向招标人或招标代理机

构提出。公示期满对公示结果没有异议的，招标人将签发中标通知书。



招标人或招标代理机构：河南省光大建设管理有限公司

主要负责人或其授权的项目负责人：朱红麟

2024年 7月 22日

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为郑州市上街区住房和城乡建设局。

五、联系方式

   招 标 人：郑州煤机格林材料科技有限公司                         

   地    址：郑州市上街区丹江路 58号                                                 

   联 系 人：尚女士                             

   电    话：0371-68111196                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南省光大建设管理有限公司

   地    址： 郑州市金水区北环路 6号经三名筑 9号楼 10层 1010室

   联 系 人： 朱红麟

   电    话： 0371-86610696

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-07-25T13:33:43+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-07-25T13:34:51+0800
	BJ
	ePolicy




